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Õppeained: klassijuhataja tund, võõrkeeled, loodusõpetus
Omandatavad teadmised: Liikumine ja looduses, orienteerumine võõras keskkonnas,
keskkonnakaitse, õpitud võõrkeelte abil võõra keeles antud sõnade tähenduse leidmine.
Klass: sobib II-III kooliastmele

Fotojaht koos sellele järgneva piknikuga sobib väga hästi kooliaastat lõpetavaks ürituseks.
Piknikut ette valmistades teevad õpilased rühmades koostööd, et kõigil oleks olemas
piknikuks vajalikud söögid ja söögitarbed.

TUNNEME ROLLE JA PÜSTITAME EESMÄRKE
Rakendame olemasolevaid (keele)teadmiste uute teadmiste omandamiseks. Värskes õhus
viibimine ja kaaslastega suhtlemine. Võõras keskkonnas orienteerumine.

USALDAME VASTUTUST JA TEEME KOOSTÖÖD
Koostöö tegemine pikniku ettevalmistamiseks. Koostöö tegemine võõras keskkonnas
loodusmärkide järgi orienteerumiseks. Kuidas kasutada looduskaarti kõige ratsionaalsemalt?

LÕIMUMINE ELUGA
Vaatleme loodust, õpime tundma looduse märke ja võõras keskkonnast orienteeruma.

EVIME KOGEMUST
Jagame kogemusi, kuidas on kõige parem kaardi ja fotode looduses liikuda.

MÕÕDAME MÕJU
Õpilased saavad hinnata oma meeskonnatöö tulemust.



5.A klassi distantsõppe lõpetamise piknik Nõmme metsas
17.30-19.30

5.a klassi õpilaste ja perede piknik.

Soovijatel võimalus osaleda ka otsimismängus.
Õpetaja poolt on kaneelisaiad. Ülejäänud meelepärane söök ja jook võtke palun ise kaasa.
Palun anna oma osalemisest hiljemalt pühapäeva õhtuks teada.

NB! Metsa all on ruumi palju ja usun, et suudame käituda vastavalt kehtivatele piirangutele.

Palun anna oma osalemisest hiljemalt pühapäeva õhtuks teada.
https://forms.gle/mD3TWk42cfxyeagbA

Kuidas kohale tulla:

Peatus Tehnikaülikool(Ehitajate tee)
Bussid: 10 27 33 36 45 163
https://transport.tallinn.ee/#stop/02906-1,02808-1/map

Peatus: Üliõpilaste tee
Buss: 23
https://transport.tallinn.ee/#stop/02804-1,02803-1/map

Lisa 1 - töölehed
http://edlv.planet.ee/Nomme_2021/5A_holland_Nomme.pdf

Lisa 2 - Kaart
http://edlv.planet.ee/Nomme_2021/NommeleKaart.pdf
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